
Zarządzenie Nr 27/2022 

Wójta Gminy Stolno  

z dnia 25.02.2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności rzeczowo- finansowej  zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych za 2021 r. oraz przyjęcia planu rzeczowo- finansowego 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2022 rok 

 

 

       Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 746 ) w związku z §2 Regulaminu Zakładowego Świadczeń 

Socjalnych stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 89/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 7 

października 2020 r.  

 

 zarządza się, co następuje: 

       

§1  

 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności rzeczowo- finansowej zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych za rok 2021 oraz przyjmuje się do realizacji plan rzeczowo- finansowy funduszu na 2022 

rok, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

 §2 

 

 

Zarządzenie uzgodnione z pracownikami Urzędu Gminy Stolno, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  oraz Gminnej Biblioteki Publicznej na zebraniu w dniu 10 lutego 2022 roku wchodzi w 

życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 

                                                                         Wójt Gminy Stolno 

 

                                                                        (-) Jerzy Rabeszko 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 3 egzemplarzach, z tego: 

 

1) Rejestr zarządzeń-1 

2) Przewodniczący Komisji Socjalnej-1 

3) RPiF Urzędu Gminy-1 


